

# CHERRIES ApS

Hovedvejen 2  
3330 Gørløse

Årsrapport  
5. maj 2018 - 4. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2019

Mohsen Khaled  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHERRIES ApS

Hovedvejen 2

3330 Gørløse

Telefonnummer: 50494291

CVR-nr: 35852816

Regnskabsår: 05/05/2018 - 04/05/2019

**Bankforbindelse**

danskebank

holmens kanal 2-12

1092 københavn

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af lingeri, undertøj og der tilhørende tilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændring i aktiviteter og økonomiske forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 11.448 kr., og selskabets balance pr 4. maj 2019 udviser en egenkapital på 83.336 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. maj 2018 - 4. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>91.593</b>	<b>17.107</b>
Personaleomkostninger .....		-73.825	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		2.313	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>15.455</b>	<b>17.107</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.455</b>	<b>17.107</b>
Skat af årets resultat .....		4.007	3.891
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.448</b>	<b>13.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.448	13.216

# Balance 4. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.190	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.190</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		230.757	96.863
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>230.757</b>	<b>96.863</b>
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		112.110	124.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>342.867</b>	<b>220.955</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.057</b>	<b>220.955</b>

# Balance 4. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	100.000
Overført resultat .....		33.336	21.888
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.336</b>	<b>121.888</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		509	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>509</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.498	3.891
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.498</b>	<b>3.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.000
Skyldig selskabsskat .....		11.955	8.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		259.759	77.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.714</b>	<b>95.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.212</b>	<b>99.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.057</b>	<b>220.955</b>

# Egenkapitalopgørelse 5. maj 2018 - 4. maj 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	21.888	121.888
Kapitalnesættelse .....	-50.000	0	-50.000
Årets resultat .....	0	11.448	11.448
Egenkapital, ultimo .....	50.000	33.336	83.336

Kapitalnedsættelsen er gennemført 7. januar 2019.

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mohsen Khaled Naji  
Banevænget 1  
3550 Slangerup

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1